

KEPALA DESA GRIBIG KECAMATAN GEBOG KABUPATEN KUDUS

KEPUTUSAN KEPALA DESA GRIBIG NOMOR: 144 / 15 / 2023

TENTANG

PENUNJUKAN KADER TRI BINA DESA GRIBIG KECAMATAN GEBOG KABUPATEN KUDUS TAHUN 2023

KEPALA DESA GRIBIG,

Menimbang

- a.bahwa untuk meningkatkan kepedulian dan peran serta masyarakat dalam Program Bina Keluarga Balita, Bina Keluarga Remaja, Bina Keluarga Lansia di Tingkat Desa / Kelurahan maka perlu adanya Pembina Tri Bina;
- b. bahwa sehubungan dengan maksud tersebut diatas, maka perlu menetapkan Keputusan Kepala Desa.

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 52 Tahun 2009 tentang Perkembangan Kependudukan dan Pembangunan Keluarga (Lembaran Negara Nomor 161 Tahun 2009 dan Tambahan Lembaran daerah Nomor 5080);
- 2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 87 Tahun 2014 tentang Perkembangan Kependudukan Dan Pembangunan Keluarga, Keluarga Berencana, Dan Sistem Informasi Keluarga (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 319, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5614);
- 4. Peraturan Daerah Kabupaten Kudus Nomor 8 Tahun 2000 tentang Peraturan Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Kudus Nomor 14 Tahun 2000 dan Tambahan Lembaran daerah Nomor 7);
- 5. Keputusan Menteri Dalam Negeri dan Otonomi Daerah Nomor 53 Tahun 2000 tentang Gerakan Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU Menunjuk Saudari Unjung Purwoningsih alamat Desa

Gribig RT. 01 RW. 01 sebagai Pembina Tri Bina Desa Gribig

KEDUA : 1. Mengkoordinir pelaksanaan kegiatan Bina Keluarga

> Balita. 2. Mengkoordinir pelaksanaan kegiatan Bina Keluarga

Remaja. 3. Mengkoordinir pelaksanaan kegiatan Bina Keluarga

Lansia.

KETIGA Dalam melaksanakan tugas tersebut berkoordinasi dengan

pemerintahan Desa Gribig Kecamatan Gebog.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. **KEEMPAT**

> Ditetapkan di Gribig pada tanggal 5 Januari 2023

KEPALA DESA GRIBIG

ARMMAN SENTOSO